
 
РАСПИСАНИЕ  БОГОСЛУЖЕНИЙ 

В ЦЕРКВИ Иконы Божьей Матери  

«Грузинская» с.Горбасьево 
 

ДАТА 

ДЕНЬ 

НЕДЕЛИ 

ПРАЗДНУЕМОЕ  

СОБЫТИЕ 

ВИД 

БОГОСЛУЖЕН

ИЯ 

ВРЕМ

Я 

 

на апрель 2021 г. 

04.04.2021 

воскресенье 
Неделя Крестопоклонная Исповедь  

3-й, 6-й час.  

Литургия 

08:00 

08.40 

09.00 

18.04.2021 

воскресенье 
Прп.Марии Египетской Исповедь  

3-й, 6-й час.  

Литургия 

08:00 

08.40 

09.00 

 


	В ЦЕРКВИ Иконы Божьей Матери

