

РАСПИСАНИЕ БОГОСЛУЖЕНИЙ

В ЦЕРКВИ Иконы Божьей Матери

«Грузинская» с.Горбасьево

ДАТА	ПРАЗДНУЕМОЕ	ВИД	BPEM
ДЕНЬ	СОБЫТИЕ	БОГОСЛУЖЕН	R
НЕДЕЛИ		РИ	
на апрель 2021 г.			
04.04.2021	Неделя Крестопоклонная	Исповедь	08:00
воскресенье	_	3-й, 6-й час.	08.40
		Литургия	09.00
18.04.2021	Прп.Марии Египетской	Исповедь	08:00
воскресенье		3-й, 6-й час.	08.40
		Литургия	09.00